



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá		ks	1	1,57	2	3,14Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů červená		ks	1	1,57	1	1,57Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů žlutá		ks	1	1,57	1	1,57Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů zelená		ks	1	1,57	1	1,57Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	1	9,92Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC čirý		ks	1	4,24	2	8,48Kč
136	obal vývěsný U A4 čirý		ks	1	5,57	2	11,14Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4 kouřová		ks	1	5,08	11	55,88Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5 čirá		ks	1	4,48	6	26,88Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL kouřová		ks	1	4,24	2	8,48Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
238	pákový pořadač A4 bílá		ks	1	24,81	1	24,81Kč
249	pákový pořadač A4 fialová		ks	1	25,65	1	25,65Kč
294	kniha jízď		ks	1	19,97	1	19,97Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	1	2,78Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová modrá		ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero modrá		ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm modrá		ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm zelená		ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm černá		ks	1	3,27	3	9,81Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
346	permanentní popisovač 1 mm zelená		ks	1	4,60	1	4,60Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	2	9,44Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov černá		ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm černá		ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm červená		ks	1	8,47	2	16,94Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm žlutá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm růžová		ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm oranžová		ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm fialová		ks	1	3,63	1	3,63Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm zelená		ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm modrá		ks	1	3,75	1	3,75Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon neonová		ks	1	30,98	1	30,98Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva žlutá		ks	1	1,45	1	1,45Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm bílá		ks	1	20,81	1	20,81Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET ž zelená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 730010164 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomických systémů a evidence ma  
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	3	26,13Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	1	75,50Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
724	lepicí tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 930,26Kč**

Konec sestavy